
Repubblica Italiana

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE

 N. 31
Registro Generale N. 53 DEL 06-02-2024

 
OGGETTO: RIPARAZIONE E MANUTENZIONE PARCO MACCHINE COMUNALI - IMPEGNO DI
SPESA - DITTA APOLLONIO MICHELE
 



 
IL RESPONSABILE

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

premesso che è necessario eseguire diversi interventi di manutenzione del parco macchine comunali;

considerato che è stato richiesto, sulla piattaforma TRASPARE del comune di Miranda, un preventivo
di spesa, per i suddetti lavori alla ditta APOLLONIO MICHELE – con sede in 86080 Miranda (IS) c.da
Acquaro zona commerciale e artigianale – P.IVA 00826320947;

visto il preventivo di spesa fornito dalla ditta;

rilevato che è possibile procedere ad affidamento diretto del servizio, secondo il Codice dei Contratti
Pubblici;

acquisiti dall’ufficio di ragioneria gli estremi per la imputazione della spesa nel bilancio comunale e la
garanzia della copertura finanziaria della stessa;

acquisito il CIG: B04139A6B3  sul portale dell’Autorità Nazionale Anticorruzione;
 
verificata la regolarità contributiva sul portale dell’INAIL con esito positivo;
 
ritenuto di dover procedere in merito all’impegno di spesa;
 

DETERMINA
 

la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;
 
di impegnare la somma di euro 2.643,23 favore della ditta APOLLONIO MICHELE come sopra
generalizzata;
 
di impegnare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:
 

-          capitolo n. 1927;
-          missione n. 10;
-          programma n. 04;
-          titolo n. 01;
 

di dare atto che la presente costituisce affidamento dei lavori;
 
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza.
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


